Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2024
№1267-па
Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Усолье-Сибирское за 1 квартал 2024 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы города Усолье-Сибирское от 21.12.2023г. № 98/8 «Об утверждении положения о бюджетном процессе города Усолье-Сибирское» руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Усолье-Сибирское за 1 квартал 2024 года.
2. Комитету по финансам администрации города направить отчет об исполнении бюджета города Усолье-Сибирское за 1 квартал 2024 года в Думу города Усолье-Сибирское и Контрольно-счетную палату города Усолье-Сибирское.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города                                                                                             М.В. Торопкин
Приложения к настоящему постановлению опубликованы в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Усолье-Сибирское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.usolie-sibirskoe.ru, в разделе «Нормативная база», подраздел «Официальное опубликование».